Canaa dos Carajas-PA

Sexta-Feira, 26/07/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

MOTORISTA DE VEICULOS
PESADOS (PIPA)

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

OPERADOR DE ROCADEIRA

PEDREIRO

SERVENTE DE OBRAS

OPERADOR DE
PERFURATRIZ HELICE
CONTINUA

MOTORISTA DE MAQUINAS
PESADAS

06

01

05

01

05

40

01

07

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuigdes: curso de condutor de
caminh&o pipa e habilitacdo D.

Ensino fundamental completo.

Ensino fundamental completo.

Ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo.

Experiéncia na funcéo registrado em
carteira, ensino fundamental
completo.

Experiéncia na fungéo registrado em
carteira, ensino fundamental
completo.

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribui¢des: curso de perfuratriz e
habilitagéo D.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
AtribuicBes: curso escavadeira,
retroescavadeira e habilitagéo D.
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Canaa dos Carajas-PA

Sexta-Feira, 26/07/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

MOTORISTA/OPERADOR DE
MUNK

MOTORISTA DE VEICULOS
LEVES

MOTORISTA DE ONIBUS

MOTORISTA DE CAMINHAO
COMBOIO

AUXILIAR MECANICO

SINALEIRO

SINALEIRO RIGGER

ELETRICISTA

ELETRICISTA DE
EQUIPAMENTOS

02

11

01

03

11

01

03

01

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribui¢Bes: curso de operador de
munk, direcdo defensiva e carga
indivisivel.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuigbes: curso de dire¢ao defensiva
e habilitagdo AB.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuigbes: Curso de transporte de
passageiros, direcéo defensiva e
habilitacéo D.

Experiéncia na fungcdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribui¢des: curso de MOOP e direcédo
defensiva e habilitacdo D.

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribui¢Bes: curso de sinaleiro.
Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuic@es: curso de sinaleiro RIGGER.
Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuigbes: Curso de eletricista predial
e nr-10.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuicdes: curso de elétrica
automotivo e nr-10.
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Canaa dos Carajas-PA

Sexta-Feira, 26/07/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

AJUDANTE DE ELETRICISTA

CALDEIREIRO

MONTADOR DE ANDAIME

CARPINTEIRO

TOPOGRAFO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TECNICO EM SEGURANCA
DO TRABALHO

MOTORISTA DE CAMINHAO
BASCULANTE

MOTORISTA DE ONIBUS

AUXILIAR MECEANICO DE
REFRIGERACAO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01

01

01

01

01

01

03

01

01

01

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribui¢des: curso de NR-10

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungcdo comprovada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuicdes: Desejavel formagéo técnica
em agromensura ou engenharias e
habilitac&o B.

Experiéncia na funcéo, ensino médio
completo. Atribuicbes: curso de
informatica basica, conhecimento em
vendas e rotinas administrativas.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, curso técnico em segurancga do
trabalho, habilitac&o B.

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo D.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino fundamental completo,
habilitagéo D.

Experiéncia na fungdo comprovada em
carteira, ensino medio completo,
habilitacdo AB.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo.
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Canaa dos Carajas-PA

Sexta-Feira, 26/07/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

TECNICO EM SEGURANGCA
DO TRABALHO

TECNICO EM
PLANEJAMENTO

TECNICO EM MEIO
AMBIENTE

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

PROFESSOR DE INGLES

CHURRASQUEIRO

MOTORISTA DE MUNK

OPERADOR DE
ESCAVADEIRA HIDRAULICA

OPERADOR DE TRATOR DE
ESTEIRA

01

01

01

03

01

01

02

01

03

02

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuicdes: curso técnico em
seguranca do trabalho, habilitacdo B.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo.
Atribui¢des: curso

Técnico.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo.
Atribuicdes: curso técnico em meio
ambiente.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino superior completo.

Experiéncia na funcdo comprovada em
carteira, ensino superior completo.

Ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcao registrada em
carteira, ensino medio completo.
Atribui¢Bes: habilitagdo D, curso de
operador de guindauto.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.
Atribuic@es: habilitacdo D, capacitacédo
para operacdo de escavadeira
hidraulica.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.
AtribuicBes: habilitacdo D, capacitacédo
para operacado de trator de esteira.
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Canaa dos Carajas-PA

Sexta-Feira, 26/07/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

PEDREIRO

AJUDANTE DE OBRAS

TECNICO DE LABORATORIO
DE ANALISES CLINICAS

AUXILIAR DE PRODUCAO

PROFESSORA DE PILATES

OPERADOR DE CAMINHAO
MUNK

SECRETARIA DO LAR

MOTORISTA DE CAMINHAO
(BASCULANTE)

MOTORISTA DE CAMINHAO
DE CARGA

OFICIAL DE SERVICOS
GERAIS

10

10

02

03

01

04

01

07

01

05

Experiéncia na funcao registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcao registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Ensino médio completo. Atribuicdes:
curso técnico de laboratério e curso de
informatica basica.

Ensino médio completo, habilitagdo AB.

Experiéncia na funcao registrada em
carteira, formagao em pilates.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagéo AD e curso de operador de
MUNK (guindauto).

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental completo,
habilitacéo D.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitac&o D.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo.
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Canaa dos Carajas-PA Sexta-Feira, 26/07/2024.

SSSINE

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

VAGAS DESCRICAO DA VAGA

Experiéncia na funcéo registrada em

MONTADOR DE ESTRUTURA . X
06 carteira, ensino fundamental

METALICA

completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
ELETRICISTA 02 carteira, ensino fundamental

completo, curso NR10.

Experiéncia na funcéo registrada em
01 carteira, curso Técnico em Meio

Ambiente.

TECNICO EM MEIO
AMBIENTE

VENDEDOR EXTERNO 10 Ensino médio completo.

Ensino fundamental completo,

DOMESTICA 01 desejavel experiéncia na funcéo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, atribuicdes: abertura manual
de acessos em meio a vegetacao,
transportando ferramentas
equipamentos, desejavel curso de
Motosserra e rogadeira.

AUXILIAR DE PLANTIO 08

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio, curso.
Transporte Coletivo de Passageiros e
MOTORISTA lI 01 MOOP, atribui¢cdes: conduzir veiculos
para transporte de pessoas e matérias
para destinos estabelecidos, seguindo
as normas de transito e da empresa.
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